atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à 

contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre 

outros documentos. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), conforme 

custos unitários apostos na tabela abaixo. 

QUANTI 	CHESINI E 	1 	BIFFIRESTAURANT 1 MENOR 1 VALOR 
DADE 	PERONDI 	GASTRONOMI E DA MARISA 	VALOR 1 TOTAL 

1.200 	 72,00 	1 	76.00 	 700 	1 	70,00 - 84.000.00 

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente,